
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Regionsliga Frauen West

Datum 21.11.2021, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Liebenburg-Salzg. III

Spielort Salzgitter, Gymnasium SZ-Bad  Gastmannschaft HSG Liebenburg-Salzg. II

 

Heimmannschaft

HSG Liebenburg-Salzg. III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klein, Vanessa - -

3 Höhmann, Sabrina - - 3

4 Kottke, Linda - -

5 Eberle, Daniela - - 2

6 Jacob, Silke - - 1

7 Spanke, Sina Aileen - - 2 0/2

8 Stäbner, Elisa-Katharina - -

9 Friedrichs, Nina - -

10 Singenstreu, Melanie - - 8 4/7 03:45 18:46

13 Müller, Nicola Katrin - -

16 Halfar, Janice - -

17 Haack, Dorothee - - 3 23:51

20 Frintrop, Ariane - - 1

A Niens, Renate - -

 

7-Meter 9 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.04.2025 02:44 | Seite 1



HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Liebenburg-Salzg. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schlüter, Franziska - - 23:29

6 Hühne, Franziska - - 1

7 Kneifel, Alicia - - 2

8 Sobania, Tabea - -

9 Schlageter, Lisa Marie - -

11 Schmidt, Leandra - - 2

12 Hallensleben, Carina - -

13 Thiemann, Johanna - - 1 16:41

14 Zimmerling, Pia - - 4

17 Weide, Johanna - -

18 Trohl, Corinna - -

20 Sorge, Isabell - - 8 2/2 10:17

A Gedaschke, Almut - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 23:29

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jäschke, Bernd - - - - -

SR B Götze, Julia - - - - -

Zeitn. Shamlawi, Ameed - - - - -

Sek. Rybotycky, Dieter - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Liebenburg-Salzg. III

Ergebnis 20:18 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:17 1:0 Tor 10 Singenstreu, Melanie

Heim 03:45 Verwarnung 10 Singenstreu, Melanie

Gast 04:10 1:1 Tor 20 Sorge, Isabell

Gast 05:30 1:2 Tor 20 Sorge, Isabell

Heim 05:44 2:2 Tor 7 Spanke, Sina Aileen

Gast 06:16 2:3 Tor 14 Zimmerling, Pia

Gast 07:57 2:4 Tor 20 Sorge, Isabell

Heim 08:36 2:4 7m ohne Tor 10 Singenstreu, Melanie

Heim 08:43 3:4 Tor 7 Spanke, Sina Aileen

Gast 10:17 Verwarnung 20 Sorge, Isabell

Heim 11:46 3:4 7m ohne Tor 7 Spanke, Sina Aileen

Gast 15:02 3:5 Tor 13 Thiemann, Johanna

Gast 16:41 2 Minuten 13 Thiemann, Johanna

Heim 16:49 3:5 7m ohne Tor 10 Singenstreu, Melanie

Heim 17:07 4:5 Tor 3 Höhmann, Sabrina

Heim 18:02 5:5 7m mit Tor 10 Singenstreu, Melanie

Heim 18:46 2 Minuten 10 Singenstreu, Melanie

Gast 19:37 5:6 Tor 11 Schmidt, Leandra

Heim 20:06 6:6 Tor 3 Höhmann, Sabrina

Heim 20:13 7:6 Tor 6 Jacob, Silke

Heim 22:31 8:6 7m mit Tor 10 Singenstreu, Melanie

Heim 23:23 9:6 Tor 5 Eberle, Daniela

23:29 Auszeit Gast

Gast 23:29 Verwarnung 4 Schlüter, Franziska

Heim 23:51 Verwarnung 17 Haack, Dorothee

Gast 25:50 9:7 Tor 20 Sorge, Isabell

Heim 26:17 10:7 Tor 5 Eberle, Daniela

Gast 26:40 10:8 Tor 20 Sorge, Isabell

Heim 28:45 11:8 7m mit Tor 10 Singenstreu, Melanie

Heim 31:06 12:8 7m mit Tor 10 Singenstreu, Melanie

Gast 32:02 12:9 Tor 6 Hühne, Franziska

Heim 32:47 13:9 Tor 17 Haack, Dorothee

Gast 33:19 13:10 Tor 14 Zimmerling, Pia

Heim 33:50 13:10 7m ohne Tor 10 Singenstreu, Melanie

Heim 37:07 14:10 Tor 10 Singenstreu, Melanie

Gast 37:37 14:11 Tor 20 Sorge, Isabell

Heim 40:47 15:11 Tor 10 Singenstreu, Melanie

Heim 42:53 16:11 Tor 3 Höhmann, Sabrina

Gast 45:50 16:12 Tor 11 Schmidt, Leandra

Heim 46:50 16:12 7m ohne Tor 7 Spanke, Sina Aileen

Gast 47:24 16:13 Tor 14 Zimmerling, Pia

Heim 48:40 17:13 Tor 17 Haack, Dorothee

Gast 48:54 17:14 Tor 7 Kneifel, Alicia

Heim 49:46 18:14 Tor 20 Frintrop, Ariane

Gast 50:52 18:15 7m mit Tor 20 Sorge, Isabell

Heim 52:08 19:15 Tor 17 Haack, Dorothee

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:06 19:16 Tor 7 Kneifel, Alicia

Gast 54:16 19:17 Tor 14 Zimmerling, Pia

Gast 58:31 19:18 7m mit Tor 20 Sorge, Isabell

Heim 59:33 20:18 Tor 10 Singenstreu, Melanie
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